
Niels W. Gade
(1817-1889)

9. Alt breder sig den lyse sky
III. Mod Jerusalem

Carl Andersen
(1828-1883)

16

38

27

Pno.

Pno.

Pno.

Piano

B.

B.

T.

T.







 

















    



  

 

   

   
  

   

   

     

  

  







       

    

   



   

        

         

   

 

  



    


















 







 






























 















 







   
 

  










     

  

  




































bjerstensØomge,bjerne

derbreAlt

fjerstensØomskyselydensig

bjernefjer

lydensigder

stensØomge,bjerne

breAlt

fjerstensØomskyse

Moderato con moto

dolce
Ridderne

dolce

dim.

dim.

cresc.

  

  







 























 



 








www.cafe-puccini.dk - 2020-04-05
Creative Commons licens BY-NC-ND 1











62

55

48

Pno.

Pno.

Pno.

B.

B.

B.

T.

T.

T.




































  



   




   

        

         

    

              

     

       

     

  

   









 


















































































































 








 



  









































 






 













































ge!værditgribop,mand,

mand,stridsOp,klang!nets

stridsop,ge,værditgribop,

horhørgry,genmoriklang

netshorhørklang,netshorhørklang,netshorhørHør,ge.

klangnetshorHør

ge!vær

mand,stridsOp,

ditgribop,mand,

klang!nets

stridsopge,vær

horhørgry,gen

ditgribop,

mori

klang

netshorHør

ge.

33

3

33

3

Animato

cresc.

cresc.

   






























9. Alt breder sig den lyse sky

2
www.cafe-puccini.dk - 2020-04-05

Creative Commons licens BY-NC-ND















83

74

67

Pno.

Pno.

Pno.

B.

B.

B.

T.

T.

T.


































  

     

   

   

  
         


            

       

              

           

    

     

 









 



 





 

 







 

 





 













































 











 



  


    












   

 
   

  

 



 







































let,måtillet,måtil mand,korsfrem

let,

letmå

måtil

tilkors mandfrem,

frem,Frem,let!måtilnu,

hulighelogrendig,frejMed

gry!genmoriklangnetshorHør

mand,korslet,

letmå

måtilfrem

tilkors mand,frem,

frem,Frem,let!må

hulighelogrendig,frej

tilnu,

Med

gry!genmoriklangnetshorHør

33

33333

3333

33
3

3

3
3

3

3
3

333

con fuoco

con fuoco

 

 

 





















9. Alt breder sig den lyse sky

www.cafe-puccini.dk - 2020-04-05
Creative Commons licens BY-NC-ND 3















111

102

98

91

Pno.

Pno.

Pno.

Pno.

B.

B.

B.

T.

T.

T.
 





 

    



             





      



  



         

 

 

    



        



    

      

   

      

                       

















     







 

  











 

   



  































  













 





 



         




   









 

  





 

 
 

   




































let!

korslet,må

måtilFrem

Tilfrem!

nu!mand,

mand,kors

letmåtilmå let,tilFremnu!letmåtillet,til måfremlet,måtilFremnu!

må

let let!

tillet,

måtilFrem

må

nu!

let

tillet,

må

måtilmå let,tilFremnu!letmåtillet,til måfremlet,måtilFremnu!

3

attacca

dim.

 

 





 

 





  















 








9. Alt breder sig den lyse sky

4
www.cafe-puccini.dk - 2020-04-05

Creative Commons licens BY-NC-ND














